

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/07/2024 08:56

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 354708331
COTAÇÃO Nº 61502 ROUPARIA E EPIS - HEMU JUL/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	16/07/2024 12:57:25
Vencimento:	30/07/2024 13:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	T. A. R. Ferreira Equipamentos	R\$ 1.000,0000	8 dias após	02/08/2024	30/60/90 ddl	CIF	

	De Protecao Eireli Epp CNPJ: 26.142.037/0001-48 FRANCA - SP Chaiene Rodrigues comercial@solusegepi.com.br Mais informações		confirmação				
2	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda CNPJ: 65.555.146/0002-20 GUARULHOS - SP E-commerce Balaska (11) 3322-5598 e-commerce@balaska.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	30 dias após confirmação	31/07/2024	28 ddl	CIF	VERIFICAR DESCRITIVOS EM ANEXO/ VERIFICAR OBSERVACOES DO ITEM/ ESTOQUE SUJEITO A ALTERACAO ATE O FECHAMENTO DO PEDIDO/ SUJEITO A ANALISE DE CREDITO/ Frete CIF faturamento a partir de R\$ 1.200,00, Abaixo deste valor frete FOB
3	Castro Ferramentas E Equipamentos Ltda CNPJ: 46.429.581/0001-82 SAO PAULO - SP Anderson Vicente Alves (11) 2478-0390 vendas3@castroferramentas.net.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/07/2024	28/42 ddl	FOB	
4	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP CNPJ: 00.496.983/0001-07 GOIÂNIA - GO Luiza Lima (62) 3209-5900 supervisora@kapitaoamerica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	02/08/2024	a vista	CIF	
5	Leonardo Ferreira De Carvalho CNPJ: 39.611.521/0001-10 SABAÚNA - SP FERNANDO HENRIQUE 11 987149735 vendas1@ljepis.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	25/07/2024	28ddl - Carteira	CIF	FORMA DE PAGAMENTO APENAS APOS ANALISE DE CREDITO
6	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina Gonçalves Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto		Respostas					
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Situação
	BOTA BRANCA N 42 - PAR Código: 37522 Quantidade: 10Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita	Castro Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000	1	BOTA DE PVC VULCAFLEX BRANCA 110VFLEX-BR S/FORRO C/C CA 42291 N-42	-

não responderam email de homologação.	
Informações de Última Compra	
31/07/2024	
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
Marca:	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	10.0

T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 42,9000	R\$ 429,0000	1	- MARLUVAS - MARLUVAS	Bota PVC cano medio branca C.A 37456 - Bracol	Embalagem	-
Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 44,0000	R\$ 440,0000	1	BOTA PVC CANO LONGO CA 42149 - KADESH - KADESH	CAIXA	-	
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 49,6800	R\$ 496,8000	1	BOTA DE PVC FORRADA CANO CURTO BRANCA ACQUA LEV 85BPC600 33/- - BRACOL - BRACOL	PAR	CA: 43935 NCM: 64019200 ICMS: 7% MARCA: BSB PRAZO: 30 DIAS	-
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000	1	BOTA DE PVC CANO CURTO BRANCA - CA 37456 - BRACOL	PR		-
KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000	1	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - CA42291	Confirmado Tiago Farias De Souza31/07/2024 08:52

2

BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 35 - PAR Código: 15256	
Quantidade: 25Pares	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Justificativa	
;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	
Informações de Última Compra	
31/07/2024	
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
Marca:	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Castro Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 775,0000	1	BOTA DE PVC VULCAFLEX BRANCA 110VFLEX-BR S/FORRO C/C CA 42291 N-35 - MARLUVAS - MARLUVAS	pct		-
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 43,0000	R\$ 1.075,0000	1	Bota PVC cano extra curto branca C.A 37456 - BRACOL	emb.		-
Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 44,0000	R\$ 1.100,0000	1	BOTA PVC CANO LONGO CA 42149 - KADESH - KADESH	CAIXA		-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 49,6800	R\$ 1.242,0000	1	BOTA DE PVC FORRADA CANO CURTO BRANCA ACQUA LEV 85BPC600 33/-	PAR	CA: 43935 NCM: 64019200 ICMS: 7% MARCA: BSB PRAZO: 30 DIAS	-

CANO CURTO N 37 - PAR Código: 15149		Embalagem						
Quantidade: 25Pares		Castro Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 775,0000	1	BOTA DE PVC VULCAFLEX BRANCA 110VFLEX-BR S/FORRO C/C CA 42291 N-37 - MARLUVAS - MARLUVAS	pct	-
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Justificativa								
;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.		T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 43,0000	R\$ 1.075,0000	1	Bota PVC cano extra curto branca C.A 37456 - BRACOL	emb.	-
Informações de Última Compra								
31/07/2024								
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 44,0000	R\$ 1.100,0000	1	BOTA PVC CANO LONGO CA 42149 - KADESH - KADESH	CAIXA	-
Marca:	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 49,6800	R\$ 1.242,0000	1	BOTA DE PVC FORRADA CANO CURTO BRANCA ACQUA LEV 85BPC600 33/- - BRACOL - BRACOL	PAR	CA: 43935 NCM: 64019200 ICMS: 7% MARCA: BSB PRAZO: 30 DIAS
Preço Unitário:	55,0000	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 49,9000	R\$ 1.247,5000	1	BOTA DE PVC CANO CURTO BRANCA - CA 37456 - BRACOL	PR	-
Quantidade:	25.0							
		KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 55,0000	R\$ 1.375,0000	1	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	CA42291
								Confirmado Tiago Farias De Souza31/07/2024 08:52

5	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 38 - PAR Código: 15258		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação					
	Quantidade: 25Pares		Castro Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 775,0000	1	BOTA DE PVC VULCAFLEX BRANCA 110VFLEX-BR S/FORRO C/C CA 42291 N-38 - MARLUVAS - MARLUVAS	pct	-						
	Marcas ACEITA														
	Preferidas: ALTERNATIVA														
	Justificativa		T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 43,0000	R\$ 1.075,0000	1	Bota PVC cano extra curto branca C.A 37456 - BRACOL	emb.	-						
	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.														
	Informações de Última Compra									Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 44,0000	R\$ 1.100,0000	1	BOTA PVC CANO LONGO CA 42149 -	CAIXA
	31/07/2024														
	Fornecedor: KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS														

66/17

DE SEGURANCA
COMERCIO E
INDUSTRIA
LTDA - EPP

C/C BCA - -
VULCALFEX

7	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 41 -> BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 41. CANO LONGO - PAR Código: 21897		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30Pares		Castro Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 930,0000	1	BOTA DE PVC VULCAFLEX BRANCA 110VFLEX-BR S/FORRO C/C CA 42291 N-41 - MARLUVAS - MARLUVAS	pct		-
	Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 43,0000	R\$ 1.290,0000	1	Bota PVC cano extra curto branca C.A 37456 - BRACOL	emb.		-
	Justificativa		Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 44,0000	R\$ 1.320,0000	1	BOTA PVC CANO LONGO CA 42149 - KADESH - KADESH	CAIXA		-
	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 49,6800	R\$ 1.490,4000	1	BOTA DE PVC FORRADA CANO CURTO BRANCA ACQUA LEV 85BPC600 33/- - BRACOL - BRACOL	PAR	CA: 43935 NCM: 64019200 ICMS: 7% MARCA: BSB PRAZO: 30 DIAS	-
	Informações de Última Compra		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 49,9000	R\$ 1.497,0000	1	BOTA DE PVC CANO CURTO BRANCA - CA 37456 - BRACOL	PR		-
	31/07/2024		KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,0000	1	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	SACO		Confirmado Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
	Fornecedor:									
	Marca:									
	Preço Unitário:									
Quantidade: 30.0										

8	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO MEDIO N 44 -> COM FORRO INTERNO DE POLIESTER . CANO MEDIO - PAR Código: 22042 Quantidade: 8Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Castro Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 248,0000	1	BOTA DE PVC VULCAFLEX BRANCA 110VFLEX-BR S/FORRO C/C CA 42291 N-44 - MARLUVAS - MARLUVAS	pct		-	
	T. A. R. Ferreira	R\$ 43,0000	R\$ 344,0000	1	Bota PVC cano	emb.		-	

;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.

Informações de Última Compra	
31/07/2024	
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
Marca:	BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	8.0

Equipamentos De Protecao Eireli Epp

Leonardo Ferreira De Carvalho

R\$ 44,0000 R\$ 352,0000

1

extra curto branca C.A 37456 - BRACOL

BOTA PVC CANO LONGO CA 42149 - KADESH - KADESH

CAIXA

-

Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda

R\$ 49,6800 R\$ 397,4400

1

BOTA DE PVC FORRADA CANO CURTO BRANCA ACQUA LEV 85BPC600 33/- - BRACOL - BRACOL

PAR

CA: 43935 NCM: 64019200 ICMS: 7% MARCA: BSB PRAZO: 30 DIAS

-

TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS

R\$ 52,0000 R\$ 416,0000

1

BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO - CA 37456 - BRACOL

PR

-

KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP

R\$ 55,0000 R\$ 440,0000

1

BOTA PVC 110VFLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX

SACO

Confirmado Tiago Farias De Souza31/07/2024 08:52

9

CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 33 Código: 46576	
Quantidade:	5Pares
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	
Informações de Última Compra	
31/07/2024	
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
Marca:	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK
Preço Unitário:	108,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 51,0000	R\$ 255,0000	1	SAPATINHO ANTIDERRAPANTE CA 41557 - KADESH	PLASTICA		-
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 66,0000	R\$ 330,0000	1	Calcado Prof. em EVA Mod. BB80 C.A 37212 - Soft Works	caixa		-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 83,0900	R\$ 415,4500	1	TENIS SOFT WORKS COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	1	CALCADO TIPO TENIS BRANCO MOD. BB80 SOLADO ANTIDERRAPANTE - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS	R\$ 108,0000	R\$ 540,0000	1	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT	CAIXA	CA37212	Confirmado Tiago Farias De

Quantidade: 5.0	
25/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 33 C.A 43693 - BRACOL - BRACOL
Preço Unitário:	57,3800
Quantidade: 3.0	
08/07/2022	
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca:	SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE BRANCO N33 - STEELFLEX - STEELFLEX - STEELFLEX
Preço Unitário:	57,4000
Quantidade: 3.0	

DE SEGURANCA
COMERCIO E
INDUSTRIA
LTDA - EPP

WORK - SOFT
WORK

Souza31/07/2024
08:52

10

CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 34 Código: 46577		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5Pares	Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 51,0000	R\$ 255,0000	1	SAPATINHO ANTIDERRAPANTE CA 41557 - KADESH	PLASTICA		-
Marcas Preferidas:	-	T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 66,0000	R\$ 330,0000	1	Calcado Prof. em EVA Mod. BB80 C.A 37212 - Soft Works	caixa		-
Justificativa									
;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.									
Informações de Última Compra									
31/07/2024									
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 83,0900	R\$ 415,4500	1	TENIS SOFT WORKS COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-
Marca:	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	1	CALCADO TIPO TENIS BRANCO MOD. BB80 SOLADO ANTIDERRAPANTE - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
Preço Unitário:	108,0000	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS	R\$ 108,0000	R\$ 540,0000	1	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT	CAIXA	CA37212	Confirmado Tiago Farias De
Quantidade:	5.0								

25/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 34 - BRACOL - BRACOL
Preço Unitário:	57,3800
Quantidade:	3.0
08/07/2022	
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca:	SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE BRANCO N34 - STEELFLEX - STEELFLEX - STEELFLEX
Preço Unitário:	57,4000
Quantidade:	3.0

DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP				WORK - SOFT WORK		Souza31/07/2024 08:52	

Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
Marca:	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK
Preço Unitário:	108,0000
Quantidade:	8.0
08/11/2023	
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda
Marca:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 BRANCO - SOFT WORKS
Preço Unitário:	82,5000
Quantidade:	10.0
01/09/2023	
Fornecedor:	L F Wolf Arias Hospitalares - ME
Marca:	SSB STICKY SHOES CA 39.846 BRANCO 36 - STICKY SHOES - STICKY SHOES
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	5.0

INDUSTRIA LTDA - EPP

12

CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 37 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 37 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 51,0000	R\$ 408,0000	1	SAPATINHO ENTIDERRAPANTE EM EVA - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA		-
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 66,0000	R\$ 528,0000	1	Calcado Prof. em EVA Mod. BB80 C.A 37212 - Soft Works	caixa		-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 83,0900	R\$ 664,7200	1	TENIS SOFT WORKS COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS	-

DE SEGURANÇA NR-32	
Código: 46580	
Quantidade: 8Pares	
Marcas -	
Preferidas:	
Justificativa	
;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	
Informações de Última Compra	
31/07/2024	
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK
	Marca:
Preço Unitário:	108,0000
Quantidade: 8.0	
08/11/2023	
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda
	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 BRANCO - SOFT WORKS
	Marca:
Preço Unitário:	82,5000
Quantidade: 10.0	
01/09/2023	
Fornecedor:	L F Wolf Arias Hospitalares - ME
	SSB 37 STICKY SHOES CA 39.846 BRANCO 37 - STICKY SHOES - STICKY SHOES
	Marca:
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade: 5.0	

TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO	R\$ 95,0000	R\$ 760,0000	1	CALCADO TIPO TENIS BRANCO MOD. BB80 SOLADO PR ANTIDERRAPANTE - CA 37212 - SOFT WORKS				
COMERCIO DE EPIS								
KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 108,0000	R\$ 864,0000	1	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA	CA37212	Confirmado Tiago Farias De Souza	31/07/2024 08:52

PRAZO: 15 DIAS

13

CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 38 -> CALCADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 38 CALÇADO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 51,0000	R\$ 612,0000	1	SAPATINHO ENTIDERRAPANTE	CAIXA	-	

OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32 Código: 46581	
Quantidade: 12Pares	
Marcas Preferidas: -	
Justificativa	
;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	
Informações de Última Compra	
31/07/2024	
Fornecedor:	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
Marcas:	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK
Preço Unitário:	108,0000
Quantidade:	12.0
08/11/2023	
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda
Marcas:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 BRANCO - SOFT WORKS
Preço Unitário:	82,5000
Quantidade:	10.0
01/09/2023	
Fornecedor:	L F Wolf Arias Hospitalares - ME
Marcas:	SSB 38 STICKY

T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 66,0000	R\$ 792,0000	1	Calçado Prof. em EVA Mod. BB80 C.A 37212 - Soft Works	caixa	-	
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 83,0900	R\$ 997,0800	1	TENIS SOFT WORKS COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	-	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 1.140,0000	1	CALCADO TIPO TENIS BRANCO MOD. BB80 SOLADO ANTIDERRAPANTE - CA 37212 - SOFT WORKS	PR	-	
KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 108,0000	R\$ 1.296,0000	1	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA	CA37212	Confirmado Tiago Farias De Souza31/07/2024 08:52

SHOES CA 39.846
BRANCO 38 -
STICKY SHOES -
STICKY SHOES

Preço
Unitário: 70,0000

Quantidade: 5.0

14

**CALCADO DE SEG TENIS EVA
BRANCO N 39 -> CALÇADO
DE SUGURANÇA MODELO
TENIS EM EVA BRANCO
NUMERO 39 CALÇADO
OCUPACIONAL TIPO TENIS
FECHADO NA PARTE DO
CALCANHAR COM ALTURA
DE 5,5CM CONFECCIONADO
EM EVA NA COR BRANCO
COM SOLADO DE BORRCHA
ANTIDERRAPANTE,
RESISTENTE AO
ESCORREGAMENTO EM PISO
DE AÇO COM SOLUÇÃO DE
GLICEROL, RESISTENTE AO
OLEO COMBUSTIVEL E A
ABSORÇÃO DE ENERGIA NA
REGIÃO DO SALTO EM
ATENDIMENTO AS NORMAS
DE SEGURANÇA NR-32**
Código: 46582

Quantidade: 8Pares

Marcas -

Preferidas:

Justificativa

;- T.A.R, Leonardo, Balaska,
Talita não responderam email de
homologação.

Informações de Última
Compra

31/07/2024

Fornecedor: KAPITAO
AMERICA -
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA
- EPP

Marca: SAPATO EVA
BRANCO SOFT
WORK - SOFT
WORK - SOFT
WORK

**Preço
Unitário:** 108,0000

Quantidade: 8.0

08/11/2023

Fornecedor: Jva Produtos De

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 51,0000	R\$ 408,0000	1	SAPATINHO ENTIDERRAPANTE EM EVA - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA		-
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 66,0000	R\$ 528,0000	1	Calcado Prof. em EVA Mod. BB80 C.A 37212 - Soft Works	caixa		-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 83,0900	R\$ 664,7200	1	TENIS SOFT WORKS COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 760,0000	1	CALCADO TIPO TENIS BRANCO MOD. BB80 SOLADO ANTIDERRAPANTE - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 108,0000	R\$ 864,0000	1	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza31/07/2024 08:52

Marca:	Limpeza Ltda
	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER
	REF BB80 BRANCO - SOFT WORKS
Preço Unitário:	82,5000
Quantidade:	10.0
01/09/2023	
Fornecedor:	L F Wolf Arias Hospitalares - ME
	SSB39 STICKY SHOES CA 39.846
	BRANCO 39 - STICKY SHOES - STICKY SHOES
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	5.0

15

Calcado de seg tenis eva branco n 40 -> calcado de sugurança modelo tenis em eva branco numero 40 calcado ocupacional tipo tenis fechado na parte do calcanhar com altura de 5,5cm confeccionado em eva na cor branco com solado de borrcha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso de aço com solução de glicerol, resistente ao óleo combustivel e a absorção de energia na região do salto em atendimento as normas de segurança nr-32 Código: 46583	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Pares Marcas Preferidas: - Justificativa ;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 31/07/2024 Fornecedor: KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	Leonardo Ferreira De Carvalho	R\$ 51,0000	R\$ 255,0000	1	SAPATINHO ENTIDERRAPANTE EM EVA - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA		-
	T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 66,0000	R\$ 330,0000	1	Calcado Prof. em EVA Mod. BB80 C.A 37212 - Soft Works	caixa		-
	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 83,0900	R\$ 415,4500	1	TENIS SOFT WORKS COR BRANCO C/ FAIXA CINZA SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-
	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	1	CALCADO TIPO TENIS BRANCO MOD. BB80 SOLADO ANTIDERRAPANTE - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 108,0000	R\$ 540,0000	1	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza31/07/2024 08:52

Marca:	COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
	SAPATO EVA BRANCO SOFT
	WORK - SOFT
	WORK - SOFT WORK
Preço Unitário:	108,0000
Quantidade:	5.0
08/11/2023	
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda
Marca:	TENIS EVA SOFT
	WORKS ANTIDER
	REF BB80
	BRANCO - SOFT WORKS
Preço Unitário:	82,5000
Quantidade:	10.0
01/09/2023	
Fornecedor:	L F Wolf Arias Hospitalares - ME
Marca:	SSB40 STICKY
	SHOES CA 36.846
	BRANCO 40 -
	STICKY SHOES - STICKY SHOES
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	5.0

16

RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO CONTRA VAPORES CONTENDO 02 VALVULAS DE EXALAÇÃO E UMA ENTRADA PARA CARTUCHO FILTRO - UNIDADE Código: 40034 Quantidade: 4Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Balaska não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 31/07/2024 Fornecedor: KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 17,1600	R\$ 68,6400	1	RESPIRADOR 1/4 FACIAL MASTT ALLTEC 2001 1 VO/GA - ALLTEC - ALLTEC		CA: 14781 NCM: 90200010 ICMS: 7% MARCA: ALLTEC PRAZO: IMEDIATO	-
	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 26,0000	R\$ 104,0000	1	RESP MASTT 2001 C/CART. VO/GA - ALLTEC - ALLTEC	SACO	CA14781	Confirmado Tiago Farias De Souza31/07/2024 08:52
	T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	R\$ 115,0000	R\$ 460,0000	1	Respirador Semi facial serie 6200 - 3M	EMBALAGEM		-

	COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
Marca:	RESP MASTT 2001 C/CART. VO/GA - ALLTEC - ALLTEC
Preço Unitário:	26,0000
Quantidade:	4.0
15/12/2020	
Fornecedor:	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO CONTRA VAPORES - DESTRA - DESTRA
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	6.0
07/10/2020	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	RESPIRADOR COM 1 FILTRO - VAPORES E GASES ACIDOS CA:14781 - ALLTEC - ALLTEC
Preço Unitário:	32,6500
Quantidade:	7.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	16	R\$ 15.677,0000
Total:	16	R\$ 15.677,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.677,0000
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir voltar